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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0721863970825531239001*
0721863970825531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 6,325,760.98 100.00% 70,432.80 100.00% 0.00 196.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.26%

TOTAL                         6,325,760.98 100.00% 70,432.80 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO            251,930.15 SALDO INICIAL           6,325,760.98 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                44,899.18 - I.S.R. RETENIDO (.97%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               6,300,227.36 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/07/2021 = SALDO ACTUAL             70,432.80 COMISIONES COBRADAS              196.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.26%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)                    

 CORTE AL 31/07/2021 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $6,325,760.98)

Comisiones
196.00

Otros Cargos
6,300,031.36

Saldo final
70,432.80

Abonos
44,899.18

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              6,325,760.98

 01-JUL-2021 2034471  DEPOSITO EN EFECTIVO 20031207831623249                                  1,127.48                               6,326,888.46

 02-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                14.00         6,326,874.46
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.24         6,326,872.22

 02-JUL-2021 8355256  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:35                                                    6,300,000.00            26,872.22

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004003                                                                                            

                     AL CLIENTE BANAMEX (1)                                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2021070240014 BET0000483552560                                                                           

                     REF 8355256                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSON                                                                                           

 05-JUL-2021 0000261  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 20032447531639244                              1,121.00                                  27,993.22

 06-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                14.00            27,979.22

 06-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.24            27,976.98

 06-JUL-2021 1129522  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018106131677209                                  1,822.19                                  29,799.17

 06-JUL-2021 1129523  DEPOSITO EN EFECTIVO 10027170531677271                                    586.88                                  30,386.05

 07-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                28.00            30,358.05

 07-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      4.48            30,353.57

 12-JUL-2021 6989669  DEPOSITO EN EFECTIVO 10000389431734285                                  4,209.50                                  34,563.07

 12-JUL-2021 7077932  DEPOSITO EN EFECTIVO 20009332331737219                                  5,716.15                                  40,279.22

 13-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                28.00            40,251.22

 13-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      4.48            40,246.74

 13-JUL-2021 8648817  DEPOSITO EN EFECTIVO 10029111331747235                                    885.39                                  41,132.13

 14-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                14.00            41,118.13

 14-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.24            41,115.89

 16-JUL-2021 1214028  DEPOSITO EN EFECTIVO 10019936931776257                                  2,048.37                                  43,164.26

 16-JUL-2021 1214029  DEPOSITO EN EFECTIVO 20030855231777224                                  2,270.77                                  45,435.03

 16-JUL-2021 0163382  DEPOSITO EN EFECTIVO 20008909631778237                                 11,657.11                                  57,092.14

 16-JUL-2021 0163385  DEPOSITO EN EFECTIVO 10016305331770244                                    624.79                                  57,716.93

 19-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                56.00            57,660.93

 19-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                      8.96            57,651.97

 19-JUL-2021 0070722  DEPOSITO EN EFECTIVO 10001719931802262                                  2,762.83                                  60,414.80

 20-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                14.00            60,400.80

 20-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.24            60,398.56

 22-JUL-2021 2895811  DEPOSITO EN EFECTIVO 10017595431838249                                  6,051.31                                  66,449.87

 23-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                14.00            66,435.87

 23-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.24            66,433.63

 28-JUL-2021 8248286  DEPOSITO EN EFECTIVO 10010643331896226                                    921.02                                  67,354.65

 29-JUL-2021 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                14.00            67,340.65

 29-JUL-2021 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.24            67,338.41

 30-JUL-2021 7904935  DEPOSITO EN EFECTIVO 10008009031912272                                  3,094.39                                  70,432.80

                         TOTAL                                                              44,899.18         6,300,227.36            70,432.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

28E70729-21F8-4056-A62D-D6FAEC857694

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2021-07-31T20:11:05

2021-07-31T20:10:59

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9S8;kKU10sah2Ez6ECLjtWdGbPjcbZ
ZlXZ1KE2Dxhd0eOKrLu1TYDGvgAi::XZlXZ
zcbRxwuSYwQyyPQYuSZZPRyQuYvuwVQbzcR
XPwL9fReAsfo3SLaCcniI6hLhF7VjMT8rjP
TumRdAssnGyaqvK4pUDwjilSS38lFWqbtr8
XF9L8y00HnbFezoxVgHAxxatHEdoUE65S32
inGf:LVVqwuXZOgSG3r7acVTfolKIbHQMv0
zSnM4D9b95VsVsaS2zHySwI0TqGkbIVLc2P
:4MVCKe7SGEdtzKGZdt0V2NCy15H4f:F1qP
WJMpYU6ue1u1mgAzhZv1LTg5ptRV:alPeSR
NTsSyKEItgYM;beo;OxCMvuSgOMFmp3O:v8
GIZ8ZS5e8n2Zf:DcZ8nb4DZ6QMvgCLZ8kW0
iaecXA81cNdEe8rXdigOq0aixVkZL6aaSBX
87ap8fGQc4m0EeQOlCsojrAEM5VSTHkXiz:
cSYRY7phGvUuN4E57wWiAQTipoIsdTJICm:
vX8MFEB04u:idclwkkcIbzxTG:bgJ5f6pyP
9YGVz14zDYjYUBpwkM3pLadOfV48t6YIbG8
8hzLrRzD5lqcJH85mXIBG1Rk95WczzWfpb2
pKRg;U8eFy7C;iP4vivLlh6vgcw3adILNO0
Z8LIojecnDbrAZKbj3sRmbTMUpFf:JLBCSP
SCSbqH3c3dnXgbP7jboLzF1yk6MXCSjbj;X
Zs:ZrJNORCZUQh9AxqlJXLoLyAFVE8yrxVP
ucSZTL7RX:33bU0lDBzmDFLFW1L:idkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GjYK2WBFx22XKHQBCY5MlY0FwOTJNzkN76RX44kJeoJJ6XS+lCKDPIAYvZnp4xHA+rtisp5yIsSbK0omXyRHKuFEOj9i+vFmaCIrA8qbz/WnR/AohPwbWyIrOrPWfjrBVztHqaLKH9GShYiL2

ouM+1hfPnYW800rcPF7dWTLw+uQhkZpJDWVa0U0dIM0MI4758XSTQ6YlJAHSAWXEobQoMVGxUQbMIpBAQbns6+dBwTok+D33rmHrc3jQYt2ddXNwCyRaf8CpI/PLHxzfR7CBsQPHQqrHj8QNu

FWY6AocIZC5t1s1XdxQkx+7MUVXSz3Gzbi3gW7Rrzp3fge20WA6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GBtHJUKVf9Q48SeeA2HAOk0sACH+Vk9sSnTmb1hsBLNi42PM2Wfv01t0TOA1q3bI8nkvyiu0JQI9c5y2C983j2NHeFzYhqr350jwqZ4DcBJ4Sz5BXBETYthO9queYofV35QMqAFM1jeR22HEv

ZIT3aDV4Vwk/umuJTpSG+rrUDb9MJUFquG4zbkIpeVGsYXjq3RefrcSh687VCYsG0REjMW+6OoyAI3jQ08AYFu04yUtj4UDEn9SGYd7hoiUVJ5S3Xio6dU6ZIIhNclcQ3iKbdURlONJooYRYc

KJGGDhLFPx7ba9rYgLgh/c8/OQMYvp7XqyzxeR2T9K97G8gDkzIA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|28E70729-21F8-4056-A62D-D6FAEC857694|2021-07-31T20:11:05|GjYK2WBFx22XKHQBCY5MlY0FwOTJNzkN76RX44kJeoJJ6XS+lCKDPIAYvZnp4xHA+rtisp5yIsSbK0omXy

RHKuFEOj9i+vFmaCIrA8qbz/WnR/AohPwbWyIrOrPWfjrBVztHqaLKH9GShYiL2ouM+1hfPnYW800rcPF7dWTLw+uQhkZpJDWVa0U0dIM0MI4758XSTQ6YlJAHSAWXEobQoMVGxUQbMIpBAQb

ns6+dBwTok+D33rmHrc3jQYt2ddXNwCyRaf8CpI/PLHxzfR7CBsQPHQqrHj8QNuFWY6AocIZC5t1s1XdxQkx+7MUVXSz3Gzbi3gW7Rrzp3fge20WA6Q==|00001000000505211329||
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328

EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA

RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION

EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER

MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE BANCO SANTANDER LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE

PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED

AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,

BANCO SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y

CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN

NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO CON LAS MODIFICACIONES REALIZADAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30

(TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO

CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS

MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:

1.DECLARACION E: EL CLIENTE ACEPTA QUE DE CONFORMIDAD CON NUESTRA POLITICA DE SANCIONES, BANCO SANTANDER NO REALIZA OPERACIONES CON

DETERMINADOS PAISES. PODRA CONSULTAR EL LISTADO ACTUALIZADO DE DICHOS PAISES CON SU EJECUTIVO.

2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE ESPECIFICO QUE BANCO SANTANDER

PODRA OTORGAR A LOS TITULARES DE LAS CUENTAS RECEPTORAS DE PRESTACIONES LABORALES POR MEDIO DEL SISTEMA DE RECEPCION DE DISPERSION DE FONDOS.

3.CLAUSULA III.5 LIQUIDACION CONTENIDA EN LA TERCERA SECCION, SE ESPECIFICO QUE EN CASO DE QUE EL CLIENTE CONTRATE UNA INVERSION CON

LIQUIDACION ANTICIPADA, BANCO SANTANDER LIQUIDARA LOS INTERESES CORRESPONDIENTES EL SEGUNDO DIA HABIL BANCARIO SIGUIENTE A LA FECHA DE

CONTRATACION. PARA INVERSION POR CUPONES, BANCO SANTANDER LIQUIDARA EL CAPITAL E INTERESES CORRESPONDIENTES DE LA INVERSION EN UN PLAZO DE 7

(SIETE) DIAS O EN MULTIPLOS DE 7 (SIETE) HASTA 364 (TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO) DIAS.

EN CASO DE NO SOLICITAR LA TERMINACION ANTES MENCIONADA, LA ACTUALIZACION AL CONTRATO INDIVIDUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS BANCARIOS Y

FINANCIEROS MULTIPLES, ENTRARA EN VIGOR A LA CONCLUSION DEL PERIODO DE 30 DIAS NATURALES ANTES MENCIONADOS.

PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS

VIA TELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.


